PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01.06.2016 г. № 438
	О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.02.2011 г. № 76 «Об   утверждении Административного регламента исполнения учреждениями культуры  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной функции  «Создание условий  для развития местного традиционного народного художественного творчества»»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.03.2012 г. № 107 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения  учреждениями культуры  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной функции «Создание условий для развития местного традиционного народного художественного творчества»».
	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков